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Participants
Experts régionaux 

	Nom
	Prénom
	Institution
	e-mail
	Adresse postale
	Téléphone

	Abdillahi
	Mohamed Ismaël
	Ministère de la Communication et de la Culture

Djibouti
	taramedb@hotmail.com
	Ministère de la Communication et de la Culture
Djibouti Ville
BP 32
	Tel: +253 35 11 80

+253 71 95 55

	Adandé
	Codjovi Etienne (Joseph)
	Université d’Abomey-Calavi
	joadande@yahoo.fr
	Faculté des Lettres & Arts & Sciences Humaines
Département d’Histoire & d’Archéologie
Université d’Abomey-Calavi 

01BP526 Cotonou
Bénin
	Dom: +229 20 24 52 48
Mob: +229 94 12 30 32

	Angoué
	Claudine-Augée
	Université Omar Bongo
Gabon
	c.angoue@yahoo.fr
	Université Omar Bongo 

BP 17055
Libreville
Gabon
	Tel: +241 07 49 97 82

	Binam Bikoi
	Charles
	Centre International de Recherche et de Documentation sur les Traditions Orales des Langues Africaines (CERDOTOLA)
	charles.binam@gmail.com
binambikoi@yahoo.fr
	CERDOTOLA 

BP 13403
Yaoundé
	Tel: +237 77 60 34 28

+237 99 39 39 38

+237 22 30 31 44

	Boundy
	Demba
	Corps de la Paix - Mali
	dvboundy@yahoo.com
	Corps de la Paix

P.O. Box 85
Bamako
Mali
	Tel: +223 66 67 49 44

+223 66 75 22 71

	Keita
	Baba
	Ecole du Patrimoine Africain
Bénin
	baba.keita@epa-prema.net
epa@epa-prema.net
	Ecole du Patrimoine Africain

BP 2205
Porto-Novo
Bénin
	Prof: +229 20 21 48 38
Direct: +229 20 21 45 78
Mob: +229 66 23 00 07


INSS/CNRST (Centre national de la recherche scientifique et technologique)



Fixe: +226 50 37 20 92

	 Mob: +226 70 26 09 24

	Ndiaye
	Raphaël
	Consultant
	raphaelndiaye4@gmail.com
	BP 15451
Dakar-Fann
Sénégal
	Fixe: +221 33 825 45 82
Mob: +221 776 52 91 50



BP 5233 Poste



Mob: +257 79 93 26 94

	+257 22 22 17 56

	Ntady
	Jean Omer
	Directeur des musées, monuments et sites historiques
Congo Brazzaville
	jntady2003@yahoo.fr
	14 rue Banziris
Poto-Poto
Brazzaville
	Tel:  +242 066 60 50 78
+242 016 60 50 78
+242 055 20 29 51
+242 044 14 10 32

	Raharinjanahary
	Lala
	Université d'Antananarivo
Madagascar
	alem@moov.mg
	II M45 AS
(Abs Mr Ranarivelo Eric) Andrianelefy
Antananarivo 101 Madagascar
BP 5205
	Tel: +261 320 21 67 91
+261 330 98 19 75
+261 340 74 05 24


Personnel et consultants de l’UNESCO

	Nom
	Prénom
	Institution
	e-mail
	Adresse postale
	Téléphone

	Smeets 
	Rieks
	Formateur international
	rieks.smeets@gmail.com 
	Hoogzwanenstraat 112

6211 BZ, Maastricht

Pays Bas
	 

	Duvelle
	Cécile
	Chef, Section du patrimoine culturel immatériel
UNESCO
	c.duvelle@unesco.org
	UNESCO
1 rue Miollis
 75015 Paris
	Tel: +33 1 45 68 45 19

	De Sancristóbal
	Berta
	Section du patrimoine culturel immatériel
UNESCO
	b.de-sancristobal@unesco.org
	UNESCO
1 rue Miollis
 75015 Paris
	'Tel: +33 1 45 68 41 31

	Bazubwabo
	Louis
	Bureau de l'UNESCO à Bujumbura
Burundi
	lbazu@yahoo.fr
	BP 1490
Bujumbura
	Prof: +257 22 21 53 82

	Kaboza
	Yvette
	Bureau multi-pays pour le Congo, la République démocratique du Congo, la Guinée équatoriale, le Gabon, Sao Tomé-et-Principe
	y.kaboza@unesco.org
	BP 2183
Libreville
Gabon
	Tel: +241 76 28 79

	Ndoye 
	Amadou
	Bureau de l’UNESCO à Dakar
	a.ndoye@unesco.org
	12 avenue Léopold Sedar Senghor
PO Box 3311
Dakar
Sénégal
	Tel: +221 338 49 23 23
+221 776 08 63 13

	Nkaya
	Franck Carel
	Bureau de l'UNESCO à Brazzaville
	f.nkaya@unesco.org
	Bureau de l'UNESCO à Brazzaville
Face à l'hôpital CHU de Brazzaville
	Prof: +242 066 70 55 53
Mob: +242 066 85 23 71


BP 2183


Libreville

	Gabon
	Tel: +241 76 28 79

	Seck
	Vincent
	Bureau de l’UNESCO pour le Cameroun, la RCA et le Tchad
	v.seck@unesco.org
	BP12909
Quartier Bastos
Yaoundé
Cameroun
	Prof: +237 22 20 35 47/48
Mob: +237 99 90 22 15


ACI 2000



	Mob: +223 77 39 71 64

	Yoka
	Lye
	Bureau national pour la République démocratique du Congo
	l.yoka@unesco.org
	2 avenue des Ambassadeurs
Kinshasa-Gombé
RDC
	Prof: +243 818 84 82 53
Mob: +243 998 20 27 77


Observateurs

	Nom
	Prénom
	Institution
	e-mail
	Adresse postale
	Téléphone

	Meye Edou
	Flaubert
	Centre International des Civilisations Bantou (CICIBA)
	flaubert15@yahoo.fr


	CICIBA

Département d'Archéologie et de Muséologie

BP 770
Libreville

Gabon
	Tel: +240 07 37 07 09

+241 06 41 90 65

	Mukumbuta
	Lisimba
	Centre International des Civilisations Bantou (CICIBA)
	lisimba_m@yahoo.fr
	CICIBA

BP 770
Libreville

Gabon
	Tel: +240 07 37 07 09

	Milebou
	Aude Gwladys
	Ministère de la Culture
Direction générale de la culture

Gabon
	maudegwladys@yahoo.fr
	BP 5764
Libreville
Gabon
	Tel: +241 07 36 97 43
Tel: +241 06 06 67 53

	Owono
	Germain
	Ministère de la Culture
Direction générale de la culture
Gabon
	odoublevono@yahoo.fr
	BP 1007
Libreville
	Tel: +241 07 28 88 70

	Peindi
	Edmond Gervais
	Ministère de la Culture
Direction générale de la culture
Gabon
	peindignollo@yahoo.fr
	BP 1007
Libreville
	Tel: +241 07 33 32 07
Mob: +241 03 12 42 10

	Avaro
	Anne
	Ecole du patrimoine africain
Antenne à Libreville
	anne.avaro@epa-prema.net
	BP 11544
Libreville
Gabon
	Tel: +241 07 14 36 91


© UNESCO 2011, ne pas reproduire sans autorisation


